



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Beck-Huniche Holding ApS

Sønderengen 153, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 39 14 36 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020.

Glenn Huniche
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Beck-Huniche Holding ApS Sønderengen 153 2870 Dyssegård
	CVR-nr.: 39 14 36 74
	Stiftet: 28. november 2017
	Hjemsted: Dyssegård
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Glenn Huniche
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	MyNurse ApS, Dyssegård MyFuels IVS, Dyssegård Nurse4you ApS under tvangsopløsning, Dyssegård



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151 t.kr. mod 266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-6.875	-7.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	169.730	276.379
Andre finansielle indtægter	217	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-14.079	-3.311
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.280	-2.468
Resultat før skat	144.713	262.850
Skat af årets resultat	6.419	3.524
Årets resultat	151.132	266.374
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	185.000	308.000
Disponeret fra overført resultat	-33.868	-41.626
Disponeret i alt	151.132	266.374



Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	257.355	376.379
Finansielle anlægsaktiver i alt	257.355	376.379
Anlægsaktiver i alt	257.355	376.379
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.177	0
Udsudte skatteaktiver	5.280	3.524
Tilgodehavende selskabsskat	35.144	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	64.856	0
Andre tilgodehavender	0	1.236
Tilgodehavender i alt	129.457	4.760
Likvide beholdninger	591.846	700.104
Omsætningsaktiver i alt	721.303	704.864
Aktiver i alt	978.658	1.081.243



Balance 31. december

Passiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	625.975	659.843
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	185.000	308.000
Egenkapital i alt	860.975	1.017.843
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.390	3.311
Hensatte forpligtelser i alt	17.390	3.311
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	93.418	52.174
Anden gæld	0	1.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.293	60.089
Gældsforpligtelser i alt	100.293	60.089
Passiver i alt	978.658	1.081.243

5 Eventualposter



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.346	2.174
Andre finansielle omkostninger	1.934	294
	4.280	2.468
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	659.843	701.469
Årets overførte overskud eller underskud	-33.868	-41.626
	625.975	659.843
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	308.000	105.800
Udloddet udbytte	-308.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	185.000	308.000
	185.000	308.000

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Hensigtserklæring:

Selskabet har overfor datterselskabet, MyFuels IVS, afgivet hensigtserklæring, hvori det erklæres, at selskabet har til hensigt at støtte op om datterselskabets finansiering og budgetterede forpligtelser frem til datterselskabets ordinære generalforsamling i 2021.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.


